

Cordes X ApS

Nattergalevej 4, Tibirke Sand, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 36 92 38 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Frederik Reckweg Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cordes X ApS
Nattergalevej 4
Tibirke Sand
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 36 92 38 81
Stiftet: 8. juni 2015
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Reckweg Cordes

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder og anden tilhørende formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.330.729 kr. mod -201.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et negativt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets har på balancedagen tabt mere end den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapital tab.

Selskabets ledelse arbejder på at finde en finansiel afklaring på selskabets fremtid og ser positivt på mulighederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.311.573	-185.487
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-14.156	-10.844
Resultat før skat	-1.330.729	-201.331
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.330.729	-201.331
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.596	-185.487
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	-1.288.133	-67.544
Disponeret i alt	-1.330.729	-201.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.311.573
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.325.729
Anlægsaktiver i alt	0	1.325.729
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	9.395	20.020
Omsætningsaktiver i alt	9.395	20.020
Aktiver i alt	9.395	1.345.749

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	42.596
7 Overført resultat	-140.450	1.147.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	<u>-90.450</u>	<u>1.291.979</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.095	45.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.845</u>	<u>53.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.845</u>	<u>53.770</u>
Passiver i alt	<u>9.395</u>	<u>1.345.749</u>
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2017 realiseret et resultat på -1.330.729 kr., og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 -90.450 kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen arbejder på at finde en finansiel afklaring for selskabets fremtid.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.268.977</u>	<u>1.268.977</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.268.977</u>	<u>1.268.977</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	42.596	228.083
Årets resultat	<u>-1.311.573</u>	<u>-185.487</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-1.268.977</u>	<u>42.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.311.573</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Folkmatic Holding ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2017	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-10.844	0
Årets resultat	-14.156	-10.844
Opskrivninger 31. december 2017	-25.000	-10.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	14.156
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hearship ApS	København	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	42.596	228.083
Resultatandel	-42.596	-185.487
	<u>0</u>	<u>42.596</u>
7. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	1.147.683	1.215.227
Årets overførte overskud eller underskud	-1.288.133	-67.544
	<u>-140.450</u>	<u>1.147.683</u>

8. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.